
ДУМА АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

32 заседание   ВОСЬМОГО  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
      

27.02.2025         32/7 

 

 

 

Об отмене Решения Асбестовской городской Думы 

от 24.12.1998 «Об утверждении Положения «О приватизации жилищного фонда 

на территории муниципального образования «Город Асбест»  

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Законом  о приватизации жилищного фонда 

в Российской Федерации от 04 июля 1991 года №  1541-1,  Федеральными законами 

от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь статьями 6, 22,  27, 30  Устава Асбестовского муниципального  

округа, 

 

Дума Асбестовского муниципального округа 

 

РЕШИЛА: 

1.  Решение Асбестовской городской Думы от 24.12.1998 «Об утверждении 

Положения «О приватизации жилищного фонда на территории муниципального 

образования «Город Асбест» отменить. 

2. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании 

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

муниципального  округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики Думы 

Асбестовского муниципального округа (А.П. Русских). 

 

 

 

Председатель Думы  

Асбестовского муниципального округа  

 

______________________ Л.Ю. Ремезов 

Глава  

Асбестовского муниципального округа      

 

____________________ Н.Р. Тихонова 
 

https://internet.garant.ru/#/document/12125505/entry/0
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

